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Empenho Data Funcional Conta Recurso Natureza de despesa Valor

Despesa Orçamentária

005234 12/07/2016 01.001.01.031.01012.001 50 00000 3.3.90.36.35.00  SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E
OPERACIONAL

250,00

Fornecedor: 44741 - MARCELO TONIAL

Descrição:

Produto UM Valor Quantidade Valor Total

REF ADIANTAMENTO PARA DESPESAS COM COMBUSTIVEL E OUTROS DURANTE DESLOCAMENTO A CURITIBA

Liquidação:  005337 15/07/2016 250,00

250,00DF:  Aviso de Débito - Nº: 07/2016  Série: F

Pagamento:  006799 29/07/2016 250,00Conta: 105007  FP: Débitos Bancários  DOC: 07/2016          Liquidação: 005337 / 2016

0,000,00 Saldo a pagar:Saldo a liquidar:

Resumo da despesa orçamentária

Empenhado:

Liquidado:

Pago:

250,00

250,00

250,00

Estorno de empenho:

Estorno de liquidação:

Estorno de pagamento:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo a liquidar:

Saldo a pagar:

Em previsão: 0,00

Classificação do Empenho

Adiantamentos


